証券コード 7840

2024年６月１日

株 主 各 位

東京都新宿区西新宿六丁目 22 番１号

フランスベッドホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  池 田  茂

第 21期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、当社第 21 期定時株主総会招集ご通知の「計算書類」におきまして、下記のとおり一部修正すべき事

項がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって修正させてい

ただきます。

敬具

記

１．修正箇所

「第 21期定時株主総会招集ご通知」47ページ

計算書類 貸借対照表

２．修正内容（修正内容は下線を付して表示しております。）

                                   （単位：百万円）

（修正前） （修正後）

科目 金額 科目 金額

流 動 資 産 19,632 流 動 資 産 19,362

以 上